

दिल्ली विकास प्राधिकरण
रोहिणी खेल परिसर
सेक्टर-14, रोहिणी, दिल्ली-110085

सं. SP/RSC/0047/2024/F1/-RSC/301

दिनांक :18/06/2025

शुद्धिपत्र सूचना

NIQ संख्या 01/RSC/DDA/2025-26

निविदा आईडी : 2025 DDA 861661 1

अव:-RSC में खेल/सांस्कृतिक गतिविधियों/कार्यक्रमों का आयोजन।

एसएच:-रोहिणी खेल परिसर में अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस 2025 का आयोजन।

उपर्युक्त कार्य संख्या के माध्यम से आमंत्रित किया गया था। संख्या एसपी/आरएससी/0047/2024/एफ1/-आरएससी/246 दिनांक 26/05/2025, जिसमें प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि तथा तकनीकी बोली खोलने की तिथि क्रमशः 02.06.2025 तथा 03.06.2025 है तथा एकल बोलीदाता के कारण तीन बार स्वतः विस्तार के पश्चात तकनीकी बोली दिनांक 13.06.2025 को खोली गई है। इस संबंध में सूचित किया जाता है कि तकनीकी रूप से योग्य एकल बोलीदाता को सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमति नहीं दी गई, इसलिए उक्त एनआईक्यू को रद्द किया जा रहा है।


आरई (सिविल), आरएससी

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
ROHINI SPORTS COMPLEX
SECTOR-14, ROHINI, DELHI-110085

No. SP/RSC/0047/2024/F1/-RSC/301

Dated :18/06/2025

CORRIGENDUM NOTICE

NIQ NO. 01/RSC/DDA/2025-26

Tender ID : 2025_DDA_861661_1

N.O.W:-Celebration of Sports/Cultural activities/events at RSC.

SH:-Celebration of International Yoga Day 2025 at Rohini Sports Complex.

The above mentioned work was invited vide no. No. **SP/RSC/0047/2024/F1/-RSC/246** dated:**26/05/2025** with last date of submission and date of opening of technical bid being 02.06.2025 and 03.06.2025 respectively and technical bid has opened after three auto extension due to single bidder dt. 13.06.2025. In this regard, it is informed that, due to technically qualified single bidder was not permitted by Competent Authority, therefore the said NIQ is being cancelled.


R.E(Civil), RSC